
          
Zarządzenie Nr 43/2012 

Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 17 maja 2012 roku 

 
w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora  Przedszkola Nr 15 w Koninie  
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

( Dz.U z 2001 r.,Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.36a ust.6 w związku z art.5c pp.  2 ustawy 
z dnia  7 września 1991r.o systemie oświaty(  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)  
zarządzam , co następuje:  

§ 1 
Powołuję  Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora  Przedszkola Nr 15 w  Koninie  w następującym składzie: 
 
I  trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę   w osobach: 

   1. Urszula Miłosz-Michalkiewicz               - przewodnicząca Komisji 
   2. Monika Kosińska                                   - członek Komisji 
   3. Kamil Szadkowski                                  - członek Komisji 

II  dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 
1. Krystyna Podlasińska-Szajkowska   - członek Komisji 
2. Krzysztof Paluszkiewicz                     - członek Komisji 

III  P rzedstawicieli rady pedagogicznej Przedszkola  Nr 15 
 Małgorzata Graczyk                                - członek Komisji 

IV  Przedstawicieli  rady rodziców Przedszkola  Nr 15 
       Jarosław Jesiołkiewicz                                - członek Komisji 
V  Przedstawiciel związków zawodowych  Związku Nauczycielstwa Polskiego  
      Beata Szymczak                                        - członek Komisji 
 VI Przedstawiciel  związków zawodowych  Międzyzakładowej Organizacji Związkowej   
Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”  
       Arleta Lisiak                                             - członek Komisji 
         

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty. 
      

§ 3 
      
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
                                                                         

Prezydent Miasta Konina 

 

                           Józef Nowicki 

    
 
 


